
istav 

istav Media, s.r.o. 

dle zákona Č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 
v aktu in ., Viněn(; iT.' ?;51 ̀

Žádost o poskytnutí informací 

ni,:SJi;ir:41 - r!!^.,,r tizemndr, p! inov.ini 
', :r,.•e! ~i:;c i^d 

Žadatel: Istav Media, 
zastoupen osobou:

V Praze dne 04.04.2023 

C; 5 ..t3~- !U i 

'J;l1~ ) 'H4 1 o Ti3
Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnut( (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) 

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost (stav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci české a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v české republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytován( informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 

2 tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

- územní rozhodnut( o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnut( o změně vlivu užíván( stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnut( 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
-jakýkoli jiný dokument nahrazujíc( územní rozhodnutí 
-stavební povolen( 
- stavební ohlášení 
-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnut(, stavební povolen(, stavební ohlášen(, územní souhlas, společné 
povolení, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnut(, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat. 

Z výše uvedených rozhodnut( (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. (stav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. Informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí Čl jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí I v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 



Istav Media, s.r.o. 

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 

prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: 

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 
prosím využijte stejné datové schránky istav Media, s.r.o.: 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

S přáním úspěšného dne 

Istav Media s.r.o. 

• BYGGřAKTA 
•9 GPOUP 



Magistrát města Ostravy 

odbor územního plánováni a stavebního řádu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/223263/23/ÚPaSŘ/
Sp. zn.: S-SM0/219033/23/ÚPaSŘ/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 06. dubna 2023 

Vypraveno: 06. dubna 2023 

Istav Media s.r.o. 

Poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu obdržel k vyřízení žádost společnosti 
Istav Media, s.r.o. (dále též „žadatel"), nazvanou „Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných 
Vaším správním orgánem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) " a podanou k Magistrátu města Ostravy (dále též „magistrát") 

elektronicky dne 04.04.2023. 

Žadatel s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), se domáhá poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících 
rozhodnutí) dle stavebního zákona, a to (citace) 

územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, 
územní rozhodnutí o změně využití území, 
územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, 
veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby 

na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení), . 
- územní souhlas, společný uzemní souhlas, 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí, 
- stavební povolení, 
- stavební ohlášení, 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 
i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů (konec citace) 

vydaných magistrátem v období od 01.01.2023 do 31.03.2023 a týkající se pouze pozemcích staveb (budov) 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádá o tyto informace: 
- identifikaci žadatele — pouze jméno právnické osoby nebo alespoň IČO) 
- identifikaci stavby (informace o druhu a účelu, co stavba obsahuje nebo krátký popis) 
- lokalitu stavby (informaci o katastrálním území nebo parcelním čísle nebo ulici) 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy 

Prokešovo nám. 8,729 30 Ostrava 
1/3 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

ič 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

STRAVA!!! 



Č. j. SMO/371074/20/ÚPaSŘ/

Magistrát k podané žádosti v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje následující informaci 
a sděluje, že v období od 01.01.2023 do 31.03.2023 vydal následující rozhodnutí, týkající se pozemních 
staveb: 

společné povolení 

• „Novostavba garáží na p.č. 137/8,140/7, 749/5 v k.ú. Mariánské Hory" 

Na pozemcích parc. č. 137/8 (zahrada), 140/7 (ostatní plocha) a 749/5 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Mariánské Hory. 

Popis stavby: Jedná se o soubor staveb, kde stavbou :hlavní jsou nepodsklepené řadové garáže pro osobní 
automobily. Stavbami vedlejšími jsou zpevněné a manipulační plochy, vnější část vnitřního vedení elektro, 
oplocení a vodní dílo, tvořené dešťovou kanalizací, retenční nádrží a vsakovacím objektem. 

Žadatel: 

Vydáno: 13, března 2023 

Územní rozhodnutí 

• „VŠB-TUO CPIT TL4" 

Na pozemcích parc. č. 1738/4, 1738/102 (vše ostatní plocha), 1738/101 (zastavěná plocha a nádvoří), 
vše v katastrálním území Poruba. 

Popis stavby: Jedná se o novostavbu technických laboratoří včetně související technické infrastruktury 
(přípojky technické a dopravní infrastruktury) a dopravního testovacího polygonu. Novostavba a dopravní 
polygon bude sloužit jako výzkumného pracoviště katedry FEI Vysoké školy báňské — Technické univerzity 
Ostrava v kombinaci s laboratorními a administrativními prostory. 

Žadatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 

Vydáno: 29. března 2023 

společné povolení 
v „Nové sportovní a sociální zázemí TJ Sokol Hrabová, z.s." 

Na pozemcích parc. č. 1700/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1700/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1701 
(ostatní plocha) v katastrálním území Hrabová. 

Popis stavby: Jedná se o stavbu sportovního a sociálního zázemí TJ Sokol Hrabová, z.s. Stavba je situována 
v místě stávající stavby sportovního zázemí, která bude odstraněna. Nová stavba je navržena nepodsklepená, 
dvoupodlažní, se sedlovou střechou, obdélníkového půdorysu o rozměrech 27,1 x 15,85 m, výšky po hřeben 
8,85 m. V budově se bude nacházet byt správce 3+kk a sportovní zázemí, které obsahuje WC, šatny, sklady, 
úklidové zázemí s prádelnou, zasedací místnost, cvičební sál a kancelář. 

Žadatel: TJ Sokol Hrabová, z.s.,

Vydáno: 21. února 2023 

společné povolení 

„Textilní skladová hala v areálu ŠKODA Vagon:ka a.s" 

Na pozemcích parc, č. 500/77 (ostatní plocha), 500/109 (ostatní plocha), 1024/23 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Zábřeh-Hulváky. 

Popis stavby: Jedná se o stavbu jednopodlažní haly, která bude sloužit k uskladnění hutního materiálu. 
Součástí záměru je silnoproudý kabelový přívod pro napájení vnitřního osvětlení skladové haly. Jedná 
se o stavbu trvalou. 

Žadatel: ŠKODA VALONKA a.s.,

Vydáno: 22. března 2023 

společné povolení 
o „Novostavba bytových domů, Jižní svahy" 

Na pozemcích parc. č. 898/16, 899/1, 900,2981/2 (vše ostatní plocha) v katastrálním území Poruba. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
2/3 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

OSTRAVA.!!! 



Č. j. SMO/371074/20/ÚPaSŘ

Popis stavby: Jedná se o novostavby bytového domu „B" — SO 03 a bytového domu „C" — SO 04 sloužící 
k hromadnému bydlení se související technickou infrastrukturou a plochami pro parkování. Hlavní stavební 
objekty budou sloužit jako bytové domy s komerčními prostory v 1.NP a parkováním v 1.PP. 

Žadatel: PERSEMPRE, s.r.o.,

Vydáno: 29. března 2023 

společné povolení 

• „Průmyslová zóna Zárubek, novostavba haly, zpevněných ploch a souvisejících objektů" 

Na pozemcích parc. č. 3270 (ostatní plocha), 3400 (ostatní plocha), 3401/1 (ostatní plocha), 3401/2 (ostatní 
plocha), 3402 (ostatní plocha), 3404 (ostatní plocha), 3405 (ostatní plocha), 3406 (ostatní plocha), 3408 
(ostatní plocha), 3409 (ostatní plocha), 3410 (ostatní plocha), 3411 (ostatní plocha), 3413 (ostatní plocha), 
3414 (ostatní plocha), 3415/1 (ostatní plocha), 3415/2 (ostatní plocha), 3416 (vodní plocha), 3417/1 (ostatní 
plocha), 3417/2 (ostatní plocha), 3417/4 (ostatní plocha), 3417/5 (ostatní plocha), 3417/7 (ostatní plocha), 
5657/10 (ostatní plocha), 5672/1 (vodní plocha), 5674/6 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Slezská 
Ostrava. 

Popis stavby: Jedná se o novou průmyslovou halu o půdorysných rozměrech 169 x 49 m, výšce 11,15 m, 
zastavěné ploše 2226 mi. Hala bude sloužit ke skladování (sortiment — elektrotechnika, hračky, zahradní 
drobné nářadí, sportovní a outdoorové vybavení, kosmetika atd.). 
Součástí stavby jsou nové komunikace a zpevněné plochy, nové areálové rozvody (rozvod vody, el. energie), 
strojovna a nádrž HZS. Na střeše haly bude osazen fotovoltaický systém. Dešťové vody budou odváděny 

do retenční nádrže a dále do vodního toku Lučina, kontaminované dešťové vody budou předčištěny 
v odlučovači ropných látek. Splaškové vody budou předčištěny v čistírně odpadní vod, dále odvedeny 

do retenční nádrže a dále do vodního toku Lučina. 

Žadatel: Ostrava City Logistics Zárubek s.r.o.,

Vydáno: 20. března 2023 

Územní rozhodnuti 

• „Areál RL Trade Svinov" 

Na pozemcích parc, č. 1010/32, 1010/41, 1010/54, 1010/55, 1010/56, 3108/23, 3108/24, 3108/25, 3108/26, 

31 18/4 (vše ostatní plocha), 1010/53 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území Svinov. 

Popis stavby: Jedná se o novou stavbu ruční samoobslužné myčky osobních automobilů se 4 boxy, 
příjezdových a obslužných ploch a parkovacích stání pro 55 vozidel včetně související technické 

infrastruktury (přípojky technické a dopravní infrastruktury). Účelem stavby jsou služby, které spočívají 

v mytí osobních vozidel, a také parkování 55 vozidel. 

Žadatel: RL Trade s.r.o.,

Vydáno: 8, února 2023 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
3/3 www.ostrava.cz 

posta@ostrava. cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

ST R r°`~:VA 111 




